РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 декабря 2022г.                 №   130                    сл. Дячкино

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях

   На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости от 28.11.2022г. № КУВИ-001/2022-211116923 Администрация Дячкинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях гражданина Тарасова Ивана Владимировича, 1987 года рождения, ранее признанного в качестве нуждающегося в жилых помещениях из категории «Молодой специалист» в связи с приобретением жилья (номер государственной регистрации 61:37:0010114:3932-61/209/2022-1, дата государственной регистрации 10.06.2022г.).
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                 Ю.С. Филиппова